
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

29.01.2015 г. № 14/15 

Об установке закладного камня «Защитникам  

Родины в годы Великой Отечественной Войны  

1941-1945 гг. – жителям  села Владыкино» 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Отрадное, Совет депутатов муниципального округа 

Отрадное решил: 

1. Поддержать инициативу по установке закладного камня по адресу: 

пересечение Нововладыкинского проезда и Алтуфьевского шоссе и предлагает 

изложить текст надписи в следующей редакции: «Защитникам Родины в годы 

Великой Отечественной Войны 1941-1945 гг. – жителям  села Владыкино, Козеево 

и Слободка». 

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте управы района 

Отрадное. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 

 

 

Глава муниципального округа                                                          Е.И.Горюшкина 

 

 


